
Helyezés Rajtszám Név Korcsoport Idő

 Férfi  Kerékpár 12 km  gyermek,  U15 

1 563 Seres Ákos Gyermek (2000) 0:38:32

2 537 Szabó Áron U15 (1999) 0:39:38

3 552 Szalkai Máté U15 (1999) 0:39:45

4 514 Gémes Tamás Gyermek (2002) 0:41:29

5 595 Wolf Milán Gyermek (2002) 0:41:30

6 588 Vörös Béla Gyermek (2000) 0:41:31

7 601 Meszlényi Martin Gyermek (2000) 0:42:29

8 644 Repcsin Benjámin U15 (1998) 0:42:29

9 637 Tápai Balázs Gyermek (2001) 0:42:44

10 617 Olasz Márk Gyermek (2001) 0:50:18

11 515 Gömöri Attila U15 (1999) 1:32:45

12 524 KORSÓS MÁRTON Gyermek (2000) 1:59:46

 Nő  Kerékpár 12 km  gyermek  U15 

1 574 Gera Dóra U15 (1999) 1:31:44

 Férfi  Kerékpár 12 km  U17  U19 

1 589 Vörös Kornél U17 (1997) 0:32:23

 Férfi  Kerékpár 12 km  Master1 

1 632 Fazekas Gyula Master1 (1980) 0:41:32

 Férfi  Kerékpár 12 km  Master2 

1 630 Görbe Péter Master2 (1971) 0:39:27

2 631 Gera Imre Master2 (1967) 0:42:46

 Nő  Kerékpár 12 km  Master3 

1 591 Imre Gabriella Master3 (1955) 1:46:56

 Férfi  Kerékpár 12 km abszolút

1 589 Vörös Kornél U17 (1997) 0:32:23

2 563 Seres Ákos Gyermek (2000) 0:38:32

3 630 Görbe Péter Master2 (1971) 0:39:27

4 537 Szabó Áron U15 (1999) 0:39:38

5 552 Szalkai Máté U15 (1999) 0:39:45

6 514 Gémes Tamás Gyermek (2002) 0:41:29

7 595 Wolf Milán Gyermek (2002) 0:41:30

8 588 Vörös Béla Gyermek (2000) 0:41:31

9 632 Fazekas Gyula Master1 (1980) 0:41:32

10 601 Meszlényi Martin Gyermek (2000) 0:42:29

11 644 Repcsin Benjámin U15 (1998) 0:42:29

12 637 Tápai Balázs Gyermek (2001) 0:42:44

13 631 Gera Imre Master2 (1967) 0:42:46

14 617 Olasz Márk Gyermek (2001) 0:50:18

15 515 Gömöri Attila U15 (1999) 1:32:45

16 524 KORSÓS MÁRTON Gyermek (2000) 1:59:46

 Nő  Kerékpár 12 km abszolút

1 574 Gera Dóra U15 (1999) 1:31:44

2 591 Imre Gabriella Master3 (1955) 1:46:56

 Férfi  Kerékpár 36 km  gyermek,  U15 

1 596 Wolf Ede Márkó U15 (1998) 1:33:46
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2 628 Rózsa Dániel U15 (1998) 1:38:16

3 560 Török Ince U15 (1998) 1:43:35

4 558 Magna Milán U15 (1998) 1:50:43

5 597 Walter Gergő U15 (1998) 1:54:38

6 530 Sitkei Bence U15 (1998) 2:02:34

7 603 Makcsay Péter Gyermek (2000) 2:03:40

8 636 Kiszely Milán U15 (1998) 2:05:17

9 614 Zhang Xin Gyermek (2000) 2:24:02

 Férfi  Kerékpár 36 km  U17,  U19 

1 576 Szabó Levente U19 (1994) 1:27:34

2 561 Lázár Mihály U17 (1996) 1:33:29

3 643 Asztalos Máté U17 (1997) 1:38:45

4 507 Bónis Béla U17 (1996) 1:45:46

5 580 Varga-Tóth Ádám U19 (1994) 1:51:05

6 579 Kovács Márk U17 (1996) 2:11:53

 Férfi  Kerékpár 36 km  Felnőtt 

1 598 Pajkó Dániel Felnőtt (1993) 1:18:54

2 534 Jakus Ádám Felnőtt (1991) 1:19:09

3 582 Lele Máté Felnőtt (1989) 1:25:00

4 551 Molnár Róbert Felnőtt (1986) 1:28:01

5 547 Enyedi Balázs Felnőtt (1990) 1:28:11

6 626 Nyerges Gábor Felnőtt (1984) 1:28:13

7 543 Bereczki Máté Felnőtt (1990) 1:28:38

8 545 Viczián Péter Felnőtt (1987) 1:28:48

9 593 Berta Levente Felnőtt (1983) 1:42:06

10 554 Farkas Tamás Felnőtt (1983) 1:46:03

11 562 Kiss Dániel Felnőtt (1993) 1:52:31

12 508 Bubela István VIP 19. Poly Trade Bt. Felnőtt (1991) 1:56:47

13 611 Túróczi Zoltán Felnőtt (1984) 2:02:55

14 612 Balogh Dániel Felnőtt (2012) 2:02:56

540 Várnagy Marcell Felnőtt (1989)

 Nő  Kerékpár 36 km  Felnőtt 

1 606 Csikesz Orsolya Felnőtt (1983) 1:32:40

2 578 Barcsik Emese Felnőtt (1986) 1:33:29

3 504 Bátki Mónika Felnőtt (1984) 1:45:18

4 556 Ficza Anna Felnőtt (1988) 2:27:10

511 Dóczi Alexandra Felnőtt (1993)

 Férfi  Kerékpár 36 km  Master1 

1 583 Mráz János Master1 (2012) 1:18:54

2 501 Balázs Amand Tibor Master1 (1979) 1:19:32

3 566 Duzmath Csaba Master1 (1975) 1:21:11

4 571 Horváth Gábor Master1 (1982) 1:24:02

5 581 Zádori István Master1 (1977) 1:24:45

6 629 Kiss Zoltán Master1 (1981) 1:25:02

7 584 Károlyi Szabolcs Master1 (1978) 1:25:06

8 527 Pál Szabolcs Master1 (1980) 1:26:54

9 550 Molnár Csaba Master1 (1977) 1:28:02

10 572 Kahlecz Róbert Master1 (1975) 1:28:13

11 627 Dékány Zsolt Master1 (1977) 1:31:07

12 577 Csurgai Gábor Master1 (1975) 1:31:17



13 510 Darida Tamás Master1 (1982) 1:33:10

14 618 Rostás Zsolt Master1 (1971) 1:34:26

15 559 Farkas Csaba Master1 (1973) 1:35:11

16 604 Bálint János Master1 (1978) 1:35:31

17 529 Pataki Sándor Master1 (1975) 1:36:24

18 502 Szihalmi Zsolt Master1 (1982) 1:36:57

19 521 Katona Csaba Master1 (1977) 1:38:45

20 620 Olasz Péter Master1 (1977) 1:44:59

21 634 Debreczeni Zsolt Master1 (1978) 1:45:28

22 522 Komjáti Tibor Master1 (1974) 1:45:55

23 553 Farkas Gábor Master1 (1980) 1:46:03

24 607 Kiss Péter Master1 (1978) 1:46:17

25 541 Juhász Gergely Master1 (1980) 1:46:41

26 538 Hegedűs Ádám Master1 (2012) 1:48:05

27 624 Kószó Péter Master1 (1975) 1:48:59

28 555 Tejsi Gábor Master1 (1975) 1:49:00

29 622 Csongrádi Tamás Master1 (1976) 1:57:24

30 587 Bodnár András Master1 (1981) 1:58:19

31 557 Lászk Roland Master1 (1976) 2:27:10

32 585 Kószó Krisztián Master1 (1976) 3:38:03

615 Juhász István Master1 (1975)

 Nő  Kerékpár 36 km  Master1 

1 605 Bálintné Csáki Éva Master1 (1982) 1:48:23

2 640 Góg Aranka Master1 (1976) 1:50:20

 Férfi  Kerékpár 36 km  Master2 

1 548 Enyedi Róbert Master2 (1967) 1:24:57

2 526 László Gyula Master2 (1966) 1:28:15

3 536 Dudás Szabó Lajos Master2 (1971) 1:29:09

4 586 Papp András Master2 (2012) 1:32:30

5 519 Józsa Tamás Master2 (1968) 1:32:38

6 567 Kecse Nagy Ferenc Master2 (1969) 1:41:01

7 516 GÖMÖRI ATTILA Master2 (1967) 1:44:41

8 513 Forrai Béla Master2 (1972) 1:45:33

9 518 Huszka János Master2 (1965) 2:01:34

10 590 Fekete György Zoltán Master2 (1969) 2:23:44

11 520 Kassai Olivér Master2 (1968) 2:24:01

12 542 Kovalcsik Sándor Master2 (1971) 3:14:41

13 505 Blastyák Mihály Master2 (1967) 2:01:22

14 613 Balogh Zoltán Master2 (1966) 2:02:57

502? Balog Zoltán VIP 14. Master2 (1966)

 Nő  Kerékpár 36 km  Master2 

1 506 Blastyákné Fekécs Szilvia Master2 (1969) 1:54:37

2 503 Bartók Nóra Master2 (1967) 1:55:55

3 633 Magyar Mária Master2 (1967) 2:00:53

 Férfi  Kerékpár 36 km  Master3 

1 610 Börcsök Lajos Master3 (1961) 1:41:46

 Férfi  Kerékpár 36 km abszulút

1 598 Pajkó Dániel Felnőtt (1993) 1:18:54

2 583 Mráz János Master1 (2012) 1:18:54

3 534 Jakus Ádám Felnőtt (1991) 1:19:09



4 501 Balázs Amand Tibor Master1 (1979) 1:19:32

5 566 Duzmath Csaba Master1 (1975) 1:21:11

6 571 Horváth Gábor Master1 (1982) 1:24:02

7 581 Zádori István Master1 (1977) 1:24:45

8 548 Enyedi Róbert Master2 (1967) 1:24:57

9 582 Lele Máté Felnőtt (1989) 1:25:00

10 629 Kiss Zoltán Master1 (1981) 1:25:02

11 584 Károlyi Szabolcs Master1 (1978) 1:25:06

12 527 Pál Szabolcs Master1 (1980) 1:26:54

13 576 Szabó Levente U19 (1994) 1:27:34

14 551 Molnár Róbert Felnőtt (1986) 1:28:01

15 550 Molnár Csaba Master1 (1977) 1:28:02

16 547 Enyedi Balázs Felnőtt (1990) 1:28:11

17 626 Nyerges Gábor Felnőtt (1984) 1:28:13

18 572 Kahlecz Róbert Master1 (1975) 1:28:13

19 526 László Gyula Master2 (1966) 1:28:15

20 543 Bereczki Máté Felnőtt (1990) 1:28:38

21 545 Viczián Péter Felnőtt (1987) 1:28:48

22 536 Dudás Szabó Lajos Master2 (1971) 1:29:09

23 592 Kardacs Zoltán 1:29:47

24 627 Dékány Zsolt Master1 (1977) 1:31:07

25 577 Csurgai Gábor Master1 (1975) 1:31:17

26 586 Papp András Master2 (2012) 1:32:30

27 519 Józsa Tamás Master2 (1968) 1:32:38

28 510 Darida Tamás Master1 (1982) 1:33:10

29 561 Lázár Mihály U17 (1996) 1:33:29

30 596 Wolf Ede Márkó U15 (1998) 1:33:46

31 618 Rostás Zsolt Master1 (1971) 1:34:26

32 559 Farkas Csaba Master1 (1973) 1:35:11

33 604 Bálint János Master1 (1978) 1:35:31

34 529 Pataki Sándor Master1 (1975) 1:36:24

35 502 Szihalmi Zsolt Master1 (1982) 1:36:57

36 628 Rózsa Dániel U15 (1998) 1:38:16

37 521 Katona Csaba Master1 (1977) 1:38:45

38 643 Asztalos Máté U17 (1997) 1:38:45

39 567 Kecse Nagy Ferenc Master2 (1969) 1:41:01

40 564 Kádár Németh Krisztián 1:41:34

41 610 Börcsök Lajos Master3 (1961) 1:41:46

42 593 Berta Levente Felnőtt (1983) 1:42:06

43 560 Török Ince U15 (1998) 1:43:35

44 516 GÖMÖRI ATTILA Master2 (1967) 1:44:41

45 620 Olasz Péter Master1 (1977) 1:44:59

46 634 Debreczeni Zsolt Master1 (1978) 1:45:28

47 513 Forrai Béla Master2 (1972) 1:45:33

48 594 Rile Tamás 1:45:41

49 507 Bónis Béla U17 (1996) 1:45:46

50 522 Komjáti Tibor Master1 (1974) 1:45:55

51 554 Farkas Tamás Felnőtt (1983) 1:46:03

52 553 Farkas Gábor Master1 (1980) 1:46:03

53 607 Kiss Péter Master1 (1978) 1:46:17



54 541 Juhász Gergely Master1 (1980) 1:46:41

55 538 Hegedűs Ádám Master1 (2012) 1:48:05

56 624 Kószó Péter Master1 (1975) 1:48:59

57 555 Tejsi Gábor Master1 (1975) 1:49:00

58 558 Magna Milán U15 (1998) 1:50:43

59 580 Varga-Tóth Ádám U19 (1994) 1:51:05

60 562 Kiss Dániel Felnőtt (1993) 1:52:31

61 597 Walter Gergő U15 (1998) 1:54:38

62 508 Bubela István VIP 19. Poly Trade Bt. Felnőtt (1991) 1:56:47

63 622 Csongrádi Tamás Master1 (1976) 1:57:24

64 587 Bodnár András Master1 (1981) 1:58:19

65 518 Huszka János Master2 (1965) 2:01:34

66 530 Sitkei Bence U15 (1998) 2:02:34

67 603 Makcsay Péter Gyermek (2000) 2:03:40

68 636 Kiszely Milán U15 (1998) 2:05:17

69 579 Kovács Márk U17 (1996) 2:11:53

70 590 Fekete György Zoltán Master2 (1969) 2:23:44

71 520 Kassai Olivér Master2 (1968) 2:24:01

72 614 Zhang Xin Gyermek (2000) 2:24:02

73 557 Lászk Roland Master1 (1976) 2:27:10

74 542 Kovalcsik Sándor Master2 (1971) 3:14:41

75 585 Kószó Krisztián Master1 (1976) 3:38:03

76 505 Blastyák Mihály Master2 (1967) 2:01:22

77 611 Túróczi Zoltán Felnőtt (1984) 2:02:55

78 612 Balogh Dániel Felnőtt (2012) 2:02:56

79 613 Balogh Zoltán Master2 (1966) 2:02:57

540 Várnagy Marcell Felnőtt (1989)

502? Balog Zoltán VIP 14. Master2 (1966)

615 Juhász István Master1 (1975)

 Nő  Kerékpár 36 km abszolút

1 606 Csikesz Orsolya Felnőtt (1983) 1:32:40

2 578 Barcsik Emese Felnőtt (1986) 1:33:29

3 504 Bátki Mónika Felnőtt (1984) 1:45:18

4 605 Bálintné Csáki Éva Master1 (1982) 1:48:23

5 640 Góg Aranka Master1 (1976) 1:50:20

6 506 Blastyákné Fekécs Szilvia Master2 (1969) 1:54:37

7 503 Bartók Nóra Master2 (1967) 1:55:55

8 633 Magyar Mária Master2 (1967) 2:00:53

9 556 Ficza Anna Felnőtt (1988) 2:27:10

511 Dóczi Alexandra Felnőtt (1993)

 Férfi  Kerékpár 58 km  Felnőtt 

1 599 Kovács Tamás Felnőtt (1985) 2:11:24

2 523 Korom Richárd Felnőtt (1988) 2:47:03

3 575 Molnár Sándor Endre Felnőtt (1991) 2:50:14

4 512 Éliás Szabolcs Felnőtt (1984) 2:56:02

5 642 Asztalos Bence Felnőtt (1993) 3:06:43

6 517 Huszka Gábor Felnőtt (1991) 2:02:57

 Férfi  Kerékpár 58 km  Master1 

1 531 Szabó Róbert VIP 2011 évi Facebook nyertes Master1 (1980) 2:08:21



2 509 Csányi Róbert VIP 22. Szegedi Sportiroda Master1 (1974) 2:10:27

3 570 Bihari Tibor Master1 (1979) 2:12:34

4 608 Dombóvári Zsolt Master1 (1973) 2:16:30

5 568 Soós Károly Master1 (1978) 2:16:30

6 609 Gyóni Gábor Master1 (1978) 2:28:07

7 544 Csuvár Attila Master1 (1976) 2:42:51

8 528 Pap Tibor Master1 (1977) 2:44:39

9 623 Farkas Krisztián Master1 (1976) 2:46:45

10 602 Jucha Árpád Master1 (1979) 2:53:43

11 625 Málovics György Master1 (1979) 2:56:57

12 641 Noné Miklós Master1 (1977) 3:09:41

13 619 Szabó József Master1 (1979) 2:23:25

14 621 Kálmán Tamás Master1 (1982) 2:23:25

616 Sipka János István Master1 (1973)

 Férfi  Kerékpár 58 km  Master2 

1 546 Vozár Zoltán Master2 (1968) 2:24:04

2 565 Seres János Master2 (1972) 2:24:27

3 569 Tóth Attila Master2 (1969) 2:28:05

4 525 KORSÓS ZOLTÁN Master2 (1969) 2:33:42

5 639 Krajcsovki László Master2 (1971) 2:59:44

6 573 Dobóczky Zsolt Master2 (1966) 3:38:59

 Férfi  Kerékpár 58 km abszolút

1 531 Szabó Róbert VIP 2011 évi Facebook nyertes Master1 (1980) 2:08:21

2 509 Csányi Róbert VIP 22. Szegedi Sportiroda Master1 (1974) 2:10:27

3 599 Kovács Tamás Felnőtt (1985) 2:11:24

4 570 Bihari Tibor Master1 (1979) 2:12:34

5 608 Dombóvári Zsolt Master1 (1973) 2:16:30

6 568 Soós Károly Master1 (1978) 2:16:30

7 546 Vozár Zoltán Master2 (1968) 2:24:04

8 565 Seres János Master2 (1972) 2:24:27

9 569 Tóth Attila Master2 (1969) 2:28:05

10 609 Gyóni Gábor Master1 (1978) 2:28:07

11 525 KORSÓS ZOLTÁN Master2 (1969) 2:33:42

12 544 Csuvár Attila Master1 (1976) 2:42:51

13 528 Pap Tibor Master1 (1977) 2:44:39

14 623 Farkas Krisztián Master1 (1976) 2:46:45

15 523 Korom Richárd Felnőtt (1988) 2:47:03

16 575 Molnár Sándor Endre Felnőtt (1991) 2:50:14

17 602 Jucha Árpád Master1 (1979) 2:53:43

18 512 Éliás Szabolcs Felnőtt (1984) 2:56:02

19 625 Málovics György Master1 (1979) 2:56:57

20 639 Krajcsovki László Master2 (1971) 2:59:44

21 642 Asztalos Bence Felnőtt (1993) 3:06:43

22 641 Noné Miklós Master1 (1977) 3:09:41

23 573 Dobóczky Zsolt Master2 (1966) 3:38:59

24 517 Huszka Gábor Felnőtt (1991) 2:02:57

25 619 Szabó József Master1 (1979) 2:23:25

26 621 Kálmán Tamás Master1 (1982) 2:23:25

616 Sipka János István Master1 (1973)



 Férfi  Futó maraton 12 km 

1 411 Kis Csaba Master1 (1974) 1:11:09

2 421 Bálint Zoltán Master2 (1965) 1:16:14

3 406 Joó Károly Master3 (1955) 1:17:28

4 402 Gera Nándor U17 (1996) 1:17:56

5 407 Szabó István Master1 (1977) 1:18:35

6 404 Vitári Gergő 1:19:33

7 420 Sánta Ferenc Master3 (1962) 1:22:02

403 Török László Felnőtt (1989)

417 Szöllösi Renátó Felnőtt (1991)

 Nő  Futó maraton 12 km 

1 401 Arnót Anita Felnőtt (1989) 1:14:33

2 422 Balogh Magdolna Master2 (1968) 1:16:10

3 418 Boróka Tünde Júlia Master1 (1979) 1:18:05

 Férfi  Futó maraton 30 km 

1 419 Medve László Master1 (1978) 2:20:06

2 410 Gyovai Jenő Master2 (1972) 2:28:56

3 412 Gera Mihály Master2 (1968) 3:10:19

4 409 Fekete Árpád Master1 (1976) 3:39:19

405 Zombori Zoltán Master3 (1954)

 Nő  Futó maraton 30 km 

1 414 Panyor Krisztina Master1 (1979) 2:19:24

2 408 Búzás Ilona Master1 (1980) 2:40:17

3 413 Geráné Kovács Ildikó Master2 (1969) 3:10:19

Mérést végezte: Balaton Team

http://balaton-team.com/

